Original avec deux sceaux en cire verte. 

1° Seel messire Huitace do Covh. . . ions. Chevalier. Sceau dquestre tris-bien conserve. Ecu an lion billetd, 
portant an chef un lambel a quatre pendants. Le nom seigneurial est brisd dans Ic sceau et se lit peu distinctement 
dans Ia charte, mais Ia grande analogie que nous trouvons entre ces armes et celles de Ia maison de Conflans 
(d'azur an lion d'or, I'dcu billeté de memo) nous persuade que messire Huitace do Couviains, on de Covians, 
est un membre de Ia famille de Conflans. II n'y a pas de contre-scel. 2° S'. Will do .2Iauritania militis dni 

do Rumeis. Sceau dquestre mieux conserve que celui dont ii est question dans tine charte prdcddente. L'dcusson 
que le cavalier porte an bras gauche est a Is croix de Mortagne, chargde de cinq coquilles. La couleur on le 
metal de Ia croix semble indiqude par des hachures losangees. Le cavalier porte un dcii semblable, mais plus petit, 
cur l'dpaule droite. Une grande plume y est attachde en manière de panache, et le casque est surmontd d'un 
griffon pour cimier. Nous remarquons dans ce sceau que l'dpée du cavalier est retenue par 'une chainette a sa cein-
tnre. Le contre-scel, qui porte l'dcusson ci-dessus décrit, a pour inscription contra S. Willi do Mauritania 
mihitis. 

CI. - 1294. 

Lettre clu cornte Gui, de'clarant que la comtesse Marguerite, sa flue, veuve 
d'A1eaandro, fils d'Alexandre, roi d'Ecosse, a nomme' Roger do Ghistelles, 
chevalier, etfrre Jean do Floreffe, de l'ordre des Pre'montre's, ses fondds 
de pouvoir pour re'clamer de Jean, roi d'Ecosse, son douaire et tout cc qui 
lui compe'tait c titre do son manage avec le prince Alexandire. 

Universis praesentes litteras inspecturis, Guydo, comes Flandriae et mar-
chio Namurcensis, salutem in Domino, cum notitia veritatis. Noveritis quod 
carissima fihia nostra Margareta, conjux quondam domini Alexandri, illus-
tris principis , ohm domini Alexandri, Dei gratia Scotorum regis, nati, coram 
nobis personahiter constituta, de consensu et auctoritate nobilis viri Renaldi, 
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comitis Geirensis, nunc ejus mariti, Rogerum de Gistella, militem, et fratrem 
Johannern de Floreffe, Praemonstratensis ordinis capellanum, nostros latores 
praesentium, et eorum quemlibet in solidum, ita quod non sit melior occupan-
tis conditio, suos veros et legitinios constituit procuratores seu atornatos ad 
petendurn, requirendum et recipiendum pro se et nomine suo ab excellentis-. 
simo principe domino Johanne, Dei gratia Scotorum rege seu a vices ejus ge-
rentibus, dotem suam sibi competentern et debitarn et arreragia ej usdem dotis 
cidem debita, ratione quondam conjugii sui praefati. Item, ad faciendum pro 
ea et nomine suo fidelitatem seu homagium de praedicta dote aut pro ea dote 
et omnia quae circa haec fuerint necessaria seu oportuna dicto regi, si ad hoc 
teneatur aut cam apparuerit tenet-i per declarationcm aut secundum declara-
tionern reverendi patris A., Dci gratia Dunelmensis episcopi. Item, ad dedu-
cendum seu compensandum de arreragiis praedictis aut eisdem id in quo nos 
quondam dicto domino Alexandro, Scotorum regi, pro matrimonio supradicto 
tenebamur. Item, ad constituendum certos seu certum receptorem aut recep-
tores dictae dotis pro se et nomine suo in futurum, qui potestatem habeat seu 
habeant de dicta dote recipienda pro ipsa, et de hoc quod exinde receperint 
dictum dominum Johannem, regem Scotorum, et ejus successores quitare et Ii-
bet-are adversus earn, quawdin uostrae placuerit voluntati et usque ad tempus 
nostrae revocationis supradictae potestatis: dans dictis suis procuratoribus seu 
atornatis et cuilibet eorum in solidurn, de consensu et auctoritate praedictis, po-
testatem et mandatum speciale et expressum omnia et singula praedicta fa-
cieridi pro se et nomine suo et omnia alia quae circa haec et eorurn singula 
necessaria fuerint seu etiam opportuna. Et quae ipsa nostra fihia faceret, fa-
cere deberet sive posset, si praesens adesset, etiam si quae sint talia quae 
.mandatum de jut-c aut consuetudine requirunt speciale, ratum et gratual 
habens et habitura, de consensu et auctoritate praedictis, quicquid per dictos 
suos procuratores aut attornatos seu cot-urn alterum in praernissis omnibus et 
singulis et ea tangentibus actum, dictum fuerit scu etiam procuratum. In cu-
jus rei testirnonium, sigillum nostrum praesentibus, ad requisitionern praedic-
tae nostrae filiae, de consensu et auctoritate praedictis, nobis factam, duximus 
apponendum. Datum Gandavi, die Veneris post resurrectionem Domini, 
anno MCCXCIV.